
客服專線：4066-3000
苗栗、台東、金門、馬祖地區及行動電話請撥 02-4066-3000

＊以上皆為付費電話

發行日期：2025 年 6 月 3 日

校外教學搭乘高鐵指定車次，

國中/高中/大專生享75折優惠，

小學生享4折優惠！

校外教學團體專案
2025年7月1日至2026年6月30日適用

立即上網查詢



變更或退票   
■ 本專案若需變更或退票，以全團同時辦理變更行程或退票為限，不可

部份變更或退票。請於乘車日（含）前 2 個工作日前填具「校外教學

團體專案變更單」向本公司提出申請。

■ 欲辦理變更者，限變更乙次免收手續費；再次變更者，依退票後重新

訂購方式辦理。

■ 欲辦理退票者，每張票收取退票手續費 20 元。

■ 若於指定取票日(含)後提出申請者，亦須於上述期限攜帶全數乘車票至

約定車站辦理，逾期恕不受理。

其他規定        
■ 本專案之適用車次、優惠內容或其他注意事項請見台灣高鐵企業網站

■ 本專案不適用於台灣高鐵企業會員或個人會員累計搭乘金額。

■ 除本專案另有規定外，其餘悉依本公司旅客運送契約相關規定辦理。

■ 台灣高鐵公司保有調整或終止本專案之權利。 

■ 總人數達 11 人(含)以上之國內學校團體。

■ 僅適用於搭乘指定日期、指定車次、起訖站相同之標準車廂對號座。

優惠說明

適用對象：

注意事項

適用優惠：

■ 國中、高中、大專生、碩博士生及其他同行未具優惠身分者，可享標準

車廂對號座全額票價 75 折之優惠。

■ 小學生、孩童、敬老、愛心等優惠身分者，可享標準車廂對號座全額票

價 4 折之優惠。

■ 南港-台北、南港-板橋、台北-板橋區間，不提供團體訂位優惠。

■ 本專案若需變更或退票，以全團同時辦理變更或退票為限，不可部份變

更或退票。

小學生、孩童、敬老、愛心
等優惠身分者

享全額票價

4折

國中、高中、大專生、其他
需購買全票者

享全額票價

75折

購票方式

適用對象：校外教學專案團體人數 50 人（含）以內者均適用。

導覽時段：週一至週五 09:30 ~ 16:30，同時段以受理一個團體導覽行程 

                   為原則。

導覽車站：高鐵桃園以南各站（需為搭乘高鐵行程之起站或訖站）。

※詳情請見高鐵企網之車站導覽服務須知。

優惠票價表
綠底 為 75 折優惠 | 藍底 為 4 折優惠

南港─台北、南港─板橋、台北─板橋區間，不提供本專案優惠。

南港

－
－
－
150
245
360
560
650
725
840

1,040
1,145

車站

南港
台北
板橋
桃園
新竹
苗栗
台中
彰化
雲林
嘉義
台南
左營

台北

－
－
－
120
215
320
525
615
695
810

1010
1,115

板橋

－
－
－
95

195
300
500
590
675
785
990

1,095

桃園

 80 
 60 
 50 
－
95

210
405
500
585
690
890
995

新竹

 130 
115
100
50
－
105
305
405
480
590
795
900

苗栗

 190
170
160
110
55
－
200
290
375
480
690
795

台中

 300
280
265
215
160
105
－
95

170
285
485
590

彰化

345
325
315
265
215
155
50
－
80

185
395
500

雲林

 385
370
360
310
255
200
90
40
－
110
315
420

嘉義

 445
430
420
365
315
255
150
100
60
－
210
305

台南

 555
540
525
375
420
365
260
210
165
110
－
105

左營

 610
595
580
530
480
420
315
265
220
160
55
－

線上訂位 傳真訂位

※學校單位之章戳須為行政單位章戳，非行政單位（如：社團）之章戳，

   恕無法受理。

※服務受理時間：週一至週五 09:00~17:00（例假日或國定假日恕不受理）。

車站導覽服務  

搭乘說明

搭乘日期：2025/7/1 至 2026/6/30（高鐵公告之疏運期間不適用）

訂位日期：請於開放訂位當日起(遇例假日及連續假日順延)，最遲請

                   於乘車日（含）前 2 個工作日提出申請，逾時恕不受理。

搭乘車次：請見高鐵企網之校外教學專案。

下載「校外教學團體專案

訂位單」，填妥後請傳真至

(02)8725-1398


