校外教學團體專案

2025年7月1日至2026年6月30日適用













真實接觸 Be There | www.thsrc.com.tw

客服專線:4066-3000

苗栗、台東、金門、馬祖地區及行動電話請撥 02-4066-3000 *以上皆為付費電話



適用對象:

- ■總人數達 11 人(含)以上之國內學校團體。
- ■僅適用於搭乘指定日期、指定車次、起訖站相同之標準車廂對號座。

適用優惠:

小學生、孩童、敬老、愛心 等優惠身分者

享全額票價

75折

享全額票價

4 折

- ■國中、高中、大專生、碩博士生及其他同行未具優惠身分者,可享標準 車廂對號座全額票價 75 折之優惠。
- ■小學生、孩童、敬老、愛心等優惠身分者,可享標準車廂對號座全額票價4折之優惠。
- ■南港-台北、南港-板橋、台北-板橋區間,不提供團體訂位優惠。
- ■本專案若需變更或退票,以全團同時辦理變更或退票為限,不可部份變更或退票。

誉 搭乘說明

搭乘日期: 2025/7/1 至 2026/6/30(高鐵公告之疏運期間不適用)

訂位日期:請於開放訂位當日起(遇例假日及連續假日順延),最遲請

於乘車日(含)前2個工作日提出申請,逾時恕不受理。

搭乘車次:請見高鐵企網之校外教學專案。

| 購票方式

線上訂位



傳直訂位



下載「校外教學團體專案 訂位單」,填妥後請傳真至 (02)8725-1398

- ※學校單位之章戳須為行政單位章戳,非行政單位(如:社團)之章戳, 恕無法受理。
- ※服務受理時間:週一至週五09:00~17:00(例假日或國定假日恕不受理)。



車站導覽服務

適用對象: 校外教學專案團體人數 50 人(含)以內者均適用。

導覽時段: 週一至週五 09:30~16:30,同時段以受理一個團體導覽行程

為原則。

導覽車站: 高鐵桃園以南各站(需為搭乘高鐵行程之起站或訖站)。

※詳情請見高鐵企網之車站導覽服務須知。



憂惠票價表

緑底為 75 折優惠 | 藍底為4 折優惠

車站	南港	台北	板橋	桃園	新竹	苗栗	台中	彰化	雲林	嘉義	台南	左營
南港	-	_	_	80	130	190	300	345	385	445	555	610
台北	-	_	_	60	115	170	280	325	370	430	540	595
板橋	-	_	_	50	100	160	265	315	360	420	525	580
桃園	150	120	95	_	50	110	215	265	310	365	375	530
新竹	245	215	195	95	_	55	160	215	255	315	420	480
苗栗	360	320	300	210	105	_	105	155	200	255	365	420
台中	560	525	500	405	305	200	_	50	90	150	260	315
彰化	650	615	590	500	405	290	95	_	40	100	210	265
雲林	725	695	675	585	480	375	170	80	_	60	165	220
嘉義	840	810	785	690	590	480	285	185	110	_	110	160
台南	1,040	1010	990	890	795	690	485	395	315	210	_	55
左營	1,145	1,115	1,095	995	900	795	590	500	420	305	105	_

* 南港一台北、南港一板橋、台北一板橋區間,不提供本專案優惠。

新台幣/元

注意事項

變更或退票

- ■本專案若需變更或退票,以全團同時辦理變更行程或退票為限,不可 部份變更或退票。請於乘車日(含)前2個工作日前填具「校外教學 團體專案變更單」向本公司提出申請。
- ■欲辦理變更者,限變更乙次冤收手續費:再次變更者,依退票後重新 訂購方式辦理。
- ■欲辦理退票者,每張票收取退票手續費20元。
- ■若於指定取票日(含)後提出申請者,亦須於上述期限攜帶全數乘車票至約定車站辦理,渝期恕不受理。

其他規定

- 本專案之適用車次、優惠內容或其他注意事項請見台灣高鐵企業網站
- 本專案不適用於台灣高鐵企業會員或個人會員累計搭乘金額。
- 除本專案另有規定外,其餘悉依本公司旅客運送契約相關規定辦理。
- ■台灣高鐵公司保有調整或終止本專案之權利。